`s冫

西安市红会医院南院区术中影像科术中减

影血管造影机维保服务项目

西安市红会医院

服 务 合 同

西安市红会医院

陕西斯瑞孚医疗

2025年

d
曳

方

方

甲

乙

锟

时
嗵

1           _______ˉ _

龟000。 22Ⅰ1:i;∶

服 务 合 同

甲方:西安市红会医院

乙方:陕西斯瑞孚医疗器械有限公司

甲方所需服务,按照采购程序,确定乙方为成交供应商。依据 《中华人民共和国政

府采购法》及实施条例、 《中华人民共和国民法典》、成交供应商响应文件正本、成交

通知书,经 甲、乙双方协商,达成如下条款。

一、 合同标的物内容及数量
(一 )合 同最高执行总价

二、服务期

飞利浦 UNIQ FD⒛ FlexmOvo数 字减影血管造影机自合同签订之日起三年,飞利浦

d

〓
冫

丶
』
涸
1
卩

〓犭
氵

嗍

啊

`
冖r
"
川

"

‘■
■
口
■
■
口

:0

丨
● ■

序号 名称 数量 金额合计 (小写 )

1

南院区术中影像科术中减

影血管造影机维保项目
1项 ￥897000.oo;瓦

合同最高执行总价人民币: (小写)￥8970oo,OO元 整 (大写)人 民币捌拾玖万柒仟元

整

(二 )分项价格

序号 服务内容 服务范围
月艮彡轩

次数

月艮彡弘

日寸丨。l
单价 合计

1

飞利浦 UNIQ F⒓ 0

F1exmOve数 字

减影血管造影机

维保

整机全保 (除球管、探

测器),包括但不限于

人工服务费、设各保养

服务,维修配件等。

不限

次数
3年 ￥220000 ￥660000

’

臼

飞利浦 UNIQ FD20

数字减影血管造

影机维保

整机全保 (除球管、探

测器),包括但不限于

人工服务费、设各保养

服务,维修配件等。

不限

次数
1年 ￥237000 ￥23700o

总合计 ￥457000 ￥897000

UNIQ FD20数 字减影血管造影机自合同签订之 日起一年。

三、服务地点

服务地点:甲方指定地点。

四、合同价款

(一 )合 同最高执行总价人民币: (小 写)￥897000,OO元 (大写)人 民币捌拾玖

万柒仟元整。

(二 )合同单价包括:服务响应报价为提供磋商文件要求服务的全部费用,包括但

不限于进行人员工资、各品备件等其他全部费用。

(三 )合同金额一次性包死,不受市场价格变化等因素的影响。

五、款项结算 :

(一 )付款方式 :

1.1履约保证金的收取与退还 :

(1)乙 方应当在中标结果公示发布后五个工作 日内将项目履约保证金 (包预算总金

额的 5%)转账至甲方基本户 ,未按照磋商文件要求按时足额缴纳履约保证金的,甲 方将

取消乙方中标资格,且无需承担任何责任,甲方可重新组织招标活动。服务期满无质量

问题后,无息退还履约保证金。

(2)甲 方基本户 :

户名:西安市红会医院

账号:10240733娟 32

开户行:中行西安长安路支行

转账请注明用途

(二 )支付方式:银行转账。

乙方确认以下信息为收款信息 :

开户名:陕西斯瑞孚医疗器械有限公司

开户行:中 国建设银行股份有限公司西安居安路支行

则攵疾升: 61050115898200000164

(三 )结算方式:分六期付款,每执行半年,验收合格后支付当年合同款的 50%。

第一期:甲方应在 2026年△月叫 日之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写Y149500元 );

第二期 :甲 方应在 2026年 幺月丬 日之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

,
91

`(1J

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写￥149500元 );

第三期:甲方应在 2027年△月W日 之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写Y149500元 );

第四期:甲 方应在 2027年 g月 凵日之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写Y149500元 );

第五期:甲方应在 2028年 )月 凵日之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写Y149500元 );

第六期:甲方应在 2028年 g月 丬日之前,向 乙方支付第一期合同款即人民

币 (大写)壹拾肆万玖仟伍佰元整 (小写Y149500元 );
(一 )甲 方的权利和义务

1、 甲方保证提供给乙方的资料、信息内容合法,不侵犯第三方的合法权益。如因

甲方原因致使乙方遭受第三方追诉的,甲方在过错范围内承担由此给乙方造成的损失 ,

并承担违约责任。

2、 由于乙方原因不能按合同约定履约,甲方有权扣留剩余款项,作为对甲方损失     Ⅱ
的赔偿。剩余款项已付或不足以赔偿甲方损失的,由 乙方另行支付。             j
(二 )乙方的权利和义务

1、 乙方保证在本项目服务期内,不侵犯第三方的合法权益。如因乙方原因致使甲     、
方遭
量
i晷

:毒詈罨ζ耢醪酆 唧脎≡嚣嚣勇￡1和工 阝
作条件,进行与本项目无关的工作。如因乙方原因,致使甲方遭受经济及法律追诉的 ,

由乙方完全承担。

七、服务内容及要求:                                 )

1、 维保设各品牌、型号:飞利浦 UNIQ FD20 F1exmOve数 字减影血管造影机;服

务期限、标准:整机 3年全保 (不含球管、探测器 )。

2、 维保设各品牌、型号:飞利浦 UNIQ m⒛ 数字减影血管造影机;服务期限、标
`-

准:整机 1年全保 (不含球管、探测器 )。                         谰

3、 提供一年四次的定期维护保养,制 定详细的保荞计划,提供整机的全面定期维

护保养及预防性巡检,每次维护保养时间前通知,在不影响正常工作的时间内进行。维

护保养服务内容包括:设各的安全检查、影像质量检查、设各除尘保荞、运行状态检查

等,并提供书面保养报告及整机质量评估报告等。

4、 合同期内提供 24小时热线电话 们0901⒅67随 时在线响应 ,全年 365天 ⒛ 小时

开通。接到报修电话后 30分钟内响应,工程师在 4小 时内到达现场。

5、 乙方具各专业服务团队,具各医疗器械高级工程师证书或原厂培训合格工程师

证书的服务人员不少于 3人 。 (提供工程师证书复印件及本单位近三个月为该工程师缴

纳的社保证明)。

6、 乙方具各充足的备件供应能力,设有备件仓库,备件达到项目维保地点时间≤

24小时 (提供库房产权证书或租赁合同、库房照片等证明材料)。

7、 提供 《设各年度服务报告》,汇总年度设备维修概况,优化服务方案,提供最

佳服务保障建议。

8、 每次维修或保荞服务完成得到院方认可后,须填写并签署维保报告一式两份 ,

双方各留存一份。每次维护后应对设各的现状、使用中需要注意的内容写入维保报告。

9、 乙方需恢复维保设各现有故障 (更换两台设各曝光脚踏,更换飞利浦 FlexmOve

设备主机内存条、更换飞利浦 UNIQ FD20设 各主机显示器 )。

八、技术要求

1、 维保范围:整机全保 (除球管、探测器),包括但不限于人工服务费、设各保

养服务,维修配件等。

2、 具有合法的维保设备故障诊断维修钥匙。

3、 服务期内维保设各的年开机率≥98%(按 日历天数计算);自 设各报修后开始计时 ,

计算设备停机时间,以此确认设备开机率;年开机率未达 ㈨%,停机每超出一天,维修

服务合同期限自动延长 7天。

(1)开机率=(365一故障停机天数)/365

4、 乙方具各进口各件的供应能力;维保期内更换的各件为全新合法、合规各件 ,

确保各件质量应符合国家及行业标准。

九、违约责任

(一 )按 《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二 )乙方未按合同要求提供,质量不能满足技术要求的,甲 方有权解除合同 (合

同自书面解除通知到达乙方之 日起解除),乙 方赔偿甲方解除合同的全部损失 (包括但

不限于重新采购产生的费用及其它由此造成的甲方对第三方的违约损失),并按照合同

最高执行总价的 30%支 付违约金,同 时按 《政府采购法》有关处罚条款报监管机构进行

相应的处罚。

`
'
γ

召

弓

●

丶
x
丿

丶
‘

ι
Η
ν

r
t
"
门

︱

·〓
亠

J
·

、

··
钅

(三 )服务期内,乙方每推迟或未提供服务 1天 ,支付合同最高执行总价的 3‰作

为违约金。累计超过 15天 的,视为乙方根本违约,甲方有权单方解除合同 (合同自书

面解除通知送达乙方之日起解除),乙 方应赔偿解除合同给甲方造成的全部损失 (包括

但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致项目不能按规划提供可能产生的服务费

用),乙方应按照合同最高执行总价的 30%承担违约金,若违约金不足以弥补甲方损失

的,由 乙方另行支付。

(四 )服务期内维保设备的年开机率≥98%(按 日历天数计算);自设各报修后开始

计时,计算设各停机时间,以此确认设各开机率;年开机率未达 98%,停机每超出一天,

维修服务合同期限自动延长 7天。当设备开机率低于 85%时视为乙方违约,甲方有权解

除合同,自 甲方书面解除合同通知到达乙方之日起,视为合同解除。

十、合同争议的解决

合同执行中发生争议的,当 事人双方应协商解决,无法协商或协商达不成一致时,

双方均有权向甲方住所地人民法院提请诉讼。

十一、合同生效

合同一式八份,甲方五份、乙方三份,均具有同等法律效力。合同经甲方、乙方、

签字盖章后生效,合 同执行完毕后, 自动终止 (合 同的服务承诺则长期有效)。

十二、其他事项

(一 )磋商文件、磋商响应文件、澄清表 (函 )、 成交通知书、合同附件均成为合

同不可分割的部分,与本合同具有同等法律效力。

(二 )合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商签订补充协议,作为合同的补充,与原合

同具有同等法律效力,补充协议与原协议不一致的,以补充协议为准。

(以下无正文)

神

`
●

:
一

l
!
`
`

’

〓

一
亠

〓
`

`
:
J
宀

.
1
一

`
冖

·

L
J
'甲方:ψ渊虿掭誓扌犭

辄名秕:涵
地妊髀

聒
叮

乙 方 :

单位名称

地 址 :

创业研发园 C

法定代表人 :

有限公司

业路 69号

籀鳄

法定代表人:/

路 76号

联系电话:Oz卜∞818577

签订日期:a删车 8月主|日

联系电话:02⒐8822⒕ 58

开户银行:中 国建设银行股份有限公司西

安居安路支行

巾长    号: 61050115898200000164

签订日期:彐泸 纩月o∫ 日

\
虱

男

歹

L
■

Γ

7